
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LEIDIMO BE AKCIZŲ ĮSIGYTI ENERGETINIUS PRODUKTUS IŠDAVIMO IR 

TOKIŲ PRODUKTŲ APSKAITOS 

 

2004 m. gegužės 18 d. Nr. VA-97 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 41 straipsnio 1 dalies 3–8 punktuose 

nurodytų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

birželio 4 d. nutarimu Nr. 821 (Žin., 2002, Nr. 56-2264; 2004, Nr. 58-2051), nuostatomis, 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2001, 

Nr. 85-2991; 2002, Nr. 20-786), 18.11 punktu ir siekdama užtikrinti galimybę atitinkamus 

energetinius produktus įsigyti be akcizų: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Leidimo įsigyti energetinius produktus be akcizų suteikimo ir tokių produktų apskaitos 

taisykles. 

1.2. Be akcizų parduotų energetinių produktų ataskaitos FR0708 formą (toliau – FR0708 

forma). 

1.3. Be akcizų įsigytų energetinių produktų panaudojimo ataskaitos FR0709 formą (toliau – 

FR0709 forma). 

1.4. Leidimo įsigyti energetinius produktus be akcizų FR0710 formą (toliau – FR0710 

forma). 

2. Į s a k a u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – VMI prie FM) Duomenų valdymo skyriui pagal nustatytą tvarką į Dokumentų 

formų registrą įtraukti FR0708 formą, FR0709 formą, FR0710 formą. 

3. N u s t a t a u ,  kad šio įsakymo vykdymą kontroliuoja VMI prie FM viršininko 

pavaduotojas, kuruojantis akcizų administravimo skyrių, ir apskričių valstybinių mokesčių 

inspekcijų viršininkai. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.483A0EF1DEA0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BB526633134A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.69AE693D1287
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.87ADE53958E8


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. gegužės 18 d. 

įsakymu Nr. VA-97 

 

LEIDIMO ĮSIGYTI ENERGETINIUS PRODUKTUS BE AKCIZŲ SUTEIKIMO  

IR TOKIŲ PRODUKTŲ APSKAITOS TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Leidimo įsigyti energetinius produktus be akcizų suteikimo ir tokių produktų apskaitos 

taisyklės (toliau – taisyklės) nustato leidimo įsigyti be akcizų energetinius produktus, nurodytus 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo (Žin., 2001, Nr. 98-3482; 2004, Nr. 26-802, toliau – Akcizų 

įstatymas) 2 priede (išskyrus Kombinuotosios nomenklatūros (toliau vadinama – KN) 2004 m. 

versijos 2710 11 31, 2710 11 41–2710 11 90, 2710 19 21–2710 19 29, 2710 19 41–2710 19 49, 

2710 19 61–2710 19 69 subpozicijose nurodytus energetinius produktus), skirtus naudoti kitiems 

tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, suteikimo ir 

tokių produktų apskaitos tvarką. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 41 straipsnio 1 

dalies 3-8 punktuose nurodytų lengvatų taikymo taisyklių (toliau – Lengvatų taikymo taisyklės), 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 821 (Žin., 2002, 

Nr. 56-2264; 2004, Nr. 58-2051), 4, 7 ir 8 punktais. 

3. Taisyklėmis turi vadovautis apskričių valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – AVMI) 

ir asmenys, kurie kreipiasi dėl leidimo įsigyti be akcizų šių taisyklių 1 punkte nurodytų produktų 

(toliau – Produktai) suteikimo, bei asmenys, kuriems suteikti leidimai Produktus išpilstyti į 

mažmeninei prekybai skirtą pakuotę, nuolat naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, 

šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, t. y. techniniams, gamybiniams ir pan. tikslams, 

ir (arba) verstis Produktų prekyba. 

4. Visos taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Akcizų įstatyme, Lengvatų taikymo 

taisyklėse ir kituose galiojančiuose teisės aktuose nustatytas sąvokas. 

 

II. LEIDIMO ĮSIGYTI PRODUKTUS BE AKCIZŲ SUTEIKIMAS IR PANAIKINIMAS 

 

5. Asmuo, norėdamas iš Lietuvos Respublikos akcizais apmokestinamų prekių sandėlio 

(toliau – sandėlis), iš kito asmens, turinčio atitinkamą leidimą, iš kitos Europos Sąjungos valstybės 

narės (toliau – valstybė narė) įsigyti arba importuoti Produktus be akcizų ir vėliau juos išpilstyti į 

mažmeninei prekybai skirtą pakuotę, sunaudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, 

šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, ir (arba) juos parduoti atitinkamus leidimus 

turintiems asmenims, AVMI, kurios veiklos teritorijoje jis pageidauja užsiimti atitinkama veikla, 

akcizų administravimo skyriui (toliau – AAS) turi pateikti tinkamai užpildytą šių taisyklių 1 priede 

nustatyto pavyzdžio prašymą (toliau – prašymas). Viename prašyme gali būti pažymėtos kelios 

veiklos, tačiau kiekvienam atskiram objektui (t. y. pagal kiekvieną veiklos vykdymo vietą) turi būti 

pateikiamas atskiras prašymas. Prašyme turi būti nurodyta: 

5.1. ūkio subjekto pavadinimas, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), 

sandėlio savininko identifikacinis numeris, jeigu su prašymu kreipiasi pastarasis, buveinės adresas, 

telefono ir fakso numeriai; 

5.2. objekto (-ų), kuriame (-iuose) bus laikomi Produktai, pavadinimas (pvz., sandėlis, 

talpykla, terminalas, autocisterna, patalpa ar pan. Jeigu tai nustatyta tvarka įregistruotas kuro 

objektas – jo numeris); 

5.3. adresas, kur yra atitinkamas objektas, kuriame Produktai bus išpilstomi į mažmeninei 

prekybai skirtą pakuotę, naudojami kitoms reikmėms negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B9E1D301256F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9AE1F0D1CA5B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.483A0EF1DEA0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BB526633134A


 

 

kuras arba variklių degalų priedai, arba parduodama kitiems asmenims, turintiems atitinkamus 

leidimus; 

5.4. Produktų talpyklos (-ų) ir (ar) autocisternų, iš kurios (-ių) jie bus parduodami arba 

naudojami, teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos suteikti registraciniai numeriai, tūris 

kubiniais metrais; 

5.5. pageidaujamų įsigyti Produktų KN kodai; 

5.6. kaip Produktai bus įsigyjami (išpilstyti į tarą arba neišpilstyti; importuoti; iš sandėlio; iš 

asmens, turinčio leidimą arba iš kitos valstybės narės); 

5.7. kaip Produktai bus panaudoti (parduoti/perduoti; išpilstyti į mažmeninei prekybai skirtą 

pakuotę arba sunaudoti); 

5.8. kartu su prašymu pateikiamų dokumentų sąrašas. 

6. Kartu su prašymu turi būti pateikta: 

6.1. atitinkamų talpyklų (autocisternų), kuriose bus laikomi ir iš kurių bus parduodami 

(naudojami) Produktai, techninės charakteristikos (paso) arba jo dalies, kuriame yra techninė 

charakteristika, kopija ir jų bendra technologinė schema; 

6.2. objektų, iš kurių bus parduodami (naudojami) Produktai, teritorijos planai. Jeigu 

Produktai bus parduodami arba naudojami iš talpyklų, tokiuose planuose turi būti nurodyta 

atitinkamai: 

6.2.1. talpyklos, identifikuojant jas pagal AVMI suteiktus registracinius numerius, 

6.2.2. perpylimo iš vienų autocisternų į kitas aikštelės, 

6.2.3. geležinkelio privažiuojamieji keliai, 

6.2.4. Produktų terminalai, 

6.2.5. Produktų gabenimui skirtų autocisternų stovėjimo vietos, identifikuojant jas pagal 

AVMI suteiktus registracinius numerius; 

6.3. talpyklos (-ų) registravimo teritorinėje valstybinėje mokesčių inspekcijoje pažymos ir 

talpyklos (-ų) ir (ar) autocisternos (-ų) apibūdinimo kopijos (jeigu Produktai laikomi talpykloje ir/ar 

autocisternoje); 

6.4. atitinkamos licencijos, jeigu numatoma vykdyti su Produktais veikla yra licencijuojama. 

7. Prašymą asmuo gali pateikti AVMI teritorinio skyriaus, kurio veiklos teritorijoje asmuo 

yra registruotas mokesčių mokėtoju, aptarnavimo poskyriui, kuris ne vėliau kaip kitą darbo dieną 

prašymą turi persiųsti AVMI AAS. 

8. AVMI AAS ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo prašymo ir visų dokumentų gavimo 

dienos privalo išnagrinėti prašymą ir nusprendus jį patenkinti AVMI viršininkui ar jo įgaliotam 

asmeniui turi pateikti tvirtinti laisvos formos motyvuotą išvadą ir pasirašyti Leidimo įsigyti 

energetinius produktus be akcizų FR0710 formą (toliau – leidimas). 

9. Leidimo numeris turi susidėti iš ženklų, kurių pirmieji 3 skaičiai turi atitikti AVMI kodą, 

suteiktą vadovaujantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – Inspekcija) viršininko 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 57 „Dėl padalinių 

kodavimo“, raidžių BA, reiškiančių lengvatos tipą, raidžių T arba N, reiškiančių ūkio subjekto tipą, 

kiti skaičiai – nepasikartojantis leidimo registravimo žurnale ar kompiuterinėje duomenų bazėje 

suteiktas eilės numeris (pvz., 1, …, 21, …, 212 ir t. t.). 

Leidimas išduodamas neterminuotai. Kiekvienam objektui ir kiekvienai jame leidžiamai 

vykdyti veiklai išduodamas atskiras leidimas. 

10. Leidime turi būti nurodyta: 

10.1. ūkio subjekto, kuriam suteiktas leidimas, pavadinimas (arba vardas ir pavardė), 

mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris, licencijos (jei ūkio subjekto su Produktais vykdytina 

veikla yra licencijuojama) numeris ir jos išdavimo data, veiklos vietos adresas, telefonas, faksas, 

elektroninio pašto adresas; 

10.2. veiklos rūšis, t. y. konkrečiame leidime turi būti nurodyta, ar ūkio subjektui suteikta 

teisė įsigyti Produktus ir juos: 

10.2.1. išpilstyti į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę, arba 



 

 

10.2.2. nuolat naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras 

arba variklių degalų priedai, t. y. techniniams, gamybiniams ir pan. tikslams, arba 

10.2.3. parduoti asmenims, turintiems leidimą Produktus naudoti kitiems tikslams negu kaip 

variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, t. y. techniniams, gamybiniams 

ir pan. tikslams, ir (arba) pilstyti juos į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę; 

10.3. leidžiamų įsigyti Produktų pavadinimą, prekių kodą (-us) pagal KN, esant 

papildymams, turi būti nurodoma papildymo data, papildančio dokumento pavadinimas ir numeris. 

11. Apie priimtą sprendimą ne vėliau kaip kitą darbo dieną po sprendimo priėmimo turi būti 

informuojamas prašymą pateikęs asmuo. 

12. AVMI AAS išduodamą leidimą registruoja leidimų įsigyti be akcizų energetinius 

produktus suteikimo žurnale arba akcizų informacinės sistemos kompiuterinėje duomenų bazėje 

(toliau – registravimo žurnalas). Registravimo žurnale turi būti nurodyta: įrašo eilės numeris, 

leidimo išdavimo data, leidimo numeris, asmens, kuriam suteiktas leidimas, pavadinimas (arba 

vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris, buveinės (gyvenamosios vietos) 

adresas, sandėlio identifikacinis numeris (jei leidimas suteikiamas sandėliui), objekto, iš kurio su 

Produktais bus vykdoma atitinkama veikla, pavadinimas, adresas, veiklos rūšys pagal kiekvieną 

objektą, leidimo galiojimo pradžios data, naujo objekto ir (ar) naujos veiklos duomenys ir įrašo 

data. 

13. Pasikeitus taisyklių 5.1–5.4 ir 6.4 punktuose išvardytiems duomenims, asmuo, kuriam 

išduotas leidimas, per 10 dienų apie tai turi pranešti AVMI AAS. Atsižvelgdamas į tokią 

informaciją AVMI AAS papildo (koreguoja) registravimo žurnalo įrašus. 

14. Leidimas turi būti panaikintas, jeigu: 

14.1. asmuo, kuriam išduotas leidimas, netvarko šiose taisyklėse nustatytos Produktų 

apskaitos; 

14.2. asmeniui, kuriam išduotas leidimas, panaikinama licencija, kurią asmuo privalo turėti 

norėdamas užsiimti atitinkama veikla su Produktais; 

14.3. asmuo, kuriam išduotas leidimas, per 3 mėnesius nuo leidimo išdavimo nepradėjo 

vykdyti veiklos, kuriai išduotas leidimas; 

14.4. asmuo, kuriam išduotas leidimas, ne trumpiau kaip 3 mokestinius laikotarpius iš eilės 

nevykdo veiklos, kuriai išduotas leidimas; 

14.5. per AVMI AAS nustatytą laikotarpį asmuo, kuriam išduotas leidimas, nepateikia 

pareikalauto laidavimo (garantijos) dokumento; 

14.6. per mėnesį nuo AVMI raštiško nurodymo pateikti naują laidavimo (garantijos) 

dokumentą, asmuo, kuriam išduotas leidimas, šio dokumento nepateikia; 

14.7. asmuo, kuriam išduotas leidimas, Produktus panaudojo ne leidime nurodytiems 

tikslams ir Akcizų įstatyme nustatytu terminu nesumokėjo akcizų. 

15. Leidimas gali būti panaikintas ir asmens raštišku prašymu. Tokį prašymą AVMI AAS 

išnagrinėti ir AVMI viršininkui ar jo įgaliotam asmeniui pateikti tvirtinti laisvos formos motyvuotą 

išvadą turi ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo. 

16. Leidimas panaikinamas AVMI viršininkui ar jo įgaliotam asmeniui patvirtinus 

atitinkamą motyvuotą AVMI AAS išvadą. 

17. Apie leidimo panaikinimą asmuo turi būti informuotas raštu per 2 darbo dienas nuo 

išvados panaikinti leidimą patvirtinimo. Per 10 darbo dienų nuo tokio pranešimo gavimo leidimą jis 

turi grąžinti AVMI AAS bei pateikti užpildytą galutinę FR0708 formos Be akcizų parduotų 

energetinių produktų ataskaitą arba atitinkamai FR0709 formos Be akcizų įsigytų energetinių 

produktų panaudojimo ataskaitą. 

18. Pasikeitus leidime nurodytiems duomenims turi būti išrašytas naujas leidimas. Toks 

leidimas keičiamas asmens, kuriam jis išduotas, prašymu, AVMI viršininkui ar jo įgaliotam 

asmeniui patvirtinus AVMI AAS laisvos formos motyvuotą išvadą. 

 

III. BENDROSIOS PRODUKTŲ APSKAITOS NUOSTATOS 

 



 

 

19. Produktų apskaitą turi tvarkyti ūkio subjektai arba sandėliai, parduodantys ar kitaip 

perduodantys nuosavybėn Produktus kitiems asmenims, turintiems leidimą juos pilstyti į 

mažmeninei prekybai skirtą pakuotę ir (arba) naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, 

šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai (toliau – Pardavėjas) ir ūkio subjektai, Produktus 

pilstantys į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę, ir (arba) nuolat naudojantys kitiems tikslams negu 

kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, t. y. techniniams, 

gamybiniams ir pan. tikslams (toliau – Naudotojas), išskyrus asmenis, Produktus įsigijusius 

mažmeninėje pakuotėje. 

20. Pardavėjas, kuris Produktus laiko talpykloje ir tvarkydamas jų apskaitą pildo Naftos 

produktų, biokuro, bioalyvos ir kitų degiųjų skystų produktų apskaitos taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. 270 (Žin., 2001, Nr. 85-

2990), nustatytų pavyzdžių žurnalus, papildomų žurnalų produktų apyvartai apskaityti nepildo. 

Tačiau minėtus žurnalus turi papildyti skiltimi „Asmens, įsigijusio be akcizų energetinius 

produktus, leidimo tokius produktus įsigyti be akcizų numeris“. 

Mėnesiui pasibaigus iki kito mėnesio 15 dienos AVMI, kurios aptarnaujamoje teritorijoje 

yra objektas, AAS Pardavėjas turi pateikti FR0708 formos Be akcizų parduotų energetinių produktų 

ataskaitą (toliau – FR0708 formos ataskaita). 

21. Pardavėjas, Produktus pristatantis tiesiogiai pirkėjui, privalo pildyti taisyklių 2 priede 

nustatyto pavyzdžio Be akcizų įsigytų ir parduotų energetinių produktų apskaitos žurnalą (toliau – 

Pardavimų apskaitos žurnalas). Sandėlių savininkai Pardavimų apskaitos žurnalų gali nepildyti, 

jeigu skiltimi „Asmens, įsigijusio be akcizų energetinius produktus, leidimo tokius produktus įsigyti 

be akcizų numeris“ papildo pagal Inspekcijos 2002 m. birželio 20 d. įsakymą Nr. 156 „Dėl akcizais 

apmokestinamų prekių apskaitos akcizais apmokestinamų prekių sandėliuose“ (Žin., 2002, Nr. 61-

2489) tvarkomus apskaitos žurnalus. 

Mėnesiui pasibaigus iki kito mėnesio 15 dienos AVMI, kurios aptarnaujamoje teritorijoje 

yra objektas, AAS turi pateikti FR0708 formos ataskaitą. 

22. Naudotojas privalo pildyti taisyklių 3 priede nustatyto pavyzdžio Be akcizų įsigytų 

energetinių produktų panaudojimo apskaitos žurnalą (toliau – Produktų panaudojimo žurnalas), o 

mėnesiui pasibaigus iki kito mėnesio 15 dienos AVMI, kurios aptarnaujamoje teritorijoje yra 

naudojami Produktai, AAS turi pateikti FR0709 formos Be akcizų įsigytų energetinių produktų 

panaudojimo ataskaitą (toliau – FR0709 formos ataskaita). 

23. Pardavimų apskaitos žurnalas ir Produktų panaudojimo žurnalas turi būti pildomi 

atskirai pagal kiekvieną kuro talpyklą, technologiškai sujungtą kuro talpyklų grupę ar autocisterną. 

Jei Produktai naudojami ne iš talpyklos – pagal patalpos, kurioje saugomi ir iš kurios naudojami 

Produktai. 

24. Be nustatytų laikomo Pardavimų apskaitos žurnalo ir Produktų panaudojimo žurnalo 

skilčių, gali būti ir papildomos skiltys ir/ar stulpeliai. 

25. Pardavimų apskaitos žurnalas ir Produktų panaudojimo žurnalas (toliau abu kartu – 

žurnalai) tiek nustatyto pavyzdžio, tiek su pačių ūkio subjektų papildytomis skiltimis žurnalai turi 

būti įregistruoti AVMI teritoriniuose skyriuose, kurių aptarnaujamose teritorijose parduodami arba 

naudojami Produktai. Kai žurnalai pildomi kompiuterizuotai, AVMI registruoti pateikiami 

išspausdinti jų pirmo ir vidurinio lapų pavyzdžiai. 

26. Jeigu žurnalai pildomi kompiuteriu (įrašoma ir saugoma kompiuterinėse laikmenose), tai 

pasibaigus pamainai šių žurnalų duomenys išspausdinami ir, pasirašius ūkio subjektui arba jo 

įgaliotam asmeniui, susegami į bylas, kurios laikomos ir saugomos pagal Naftos produktų apskaitos 

taisyklių 17 punkte išdėstytus reikalavimus. 

27. Žurnalai turi būti pildomi tušinuku, rašalu, techninėmis arba kompiuterinėmis 

priemonėmis. 

Jei minėtų žurnalų tam tikros skiltys ar stulpeliai nepildomi, juose turi būti braukiami 

brūkšniai. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91E003F6C7F3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91E003F6C7F3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DCC92960BAE1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DCC92960BAE1


 

 

28. Ūkio subjektas ar jo įgalioti darbuotojai, atsakingi už Produktų priėmimą, išdavimą, 

saugojimą ar panaudojimą, privalo užtikrinti, kad atitinkamas žurnalas būtų pildomas teisingai ir 

laiku. 

29. Žurnalai saugomi ūkio subjektų būstinėse. Kai Produktai priimami į kuro talpyklą ar iš 

jos išduodami, žurnalai turi būti laikomi terminalo patalpoje ar patalpoje prie atskiros kuro 

talpyklos, o jeigu jos nėra, žurnalus privalo turėti asmenys, aptarnaujantys kuro talpyklas ir turintys 

teisę pildyti šiuos žurnalus. 

30. Jeigu kituose teisės aktuose yra nustatytos specialios Produktų apskaitos taisyklės ir 

(arba) reikalavimai šių Produktų apskaitos prietaisams, produktų apskaita turi atitikti ir tų teisės 

aktų reikalavimus. 

 

IV. FR0708 FORMOS ATASKAITOS UŽPILDYMAS 

 

31. Pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 dienos Pardavėjai 

(arba sandėlių savininkai), turintys leidimus įsigyti be akcizų energetinius produktus ir juos parduoti 

asmenims, turintiems leidimą Produktus pilstyti į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę ir (arba) 

naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų 

priedai, Produktus pardavę tokiems asmenims, AVMI, kurios veiklos teritorijoje yra kuro objektas 

arba sandėlis, iš kurio parduodami produktai, AAS turi pateikti tinkamai užpildytas FR0708 formos 

ataskaitas (toliau šiame skyriuje – ataskaita) Microsoft Excel (arba kitame suderintame su AVMI 

AAS) formate ir jose nurodyti visas, su Produktais susijusias, operacijas. 

32. Ataskaitos titulinio lapo atitinkamose eilutėse nurodomas Pardavėjo pavadinimas, 

mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas) arba sandėlio identifikacinis numeris, jei 

Pardavėjas yra sandėlis, buveinės (arba sandėlio) adresas, AVMI, kurios teritorijoje yra kuro 

objektas (arba sandėlis) ir kuriai teikiama ataskaita, pavadinimas, ataskaitos pildymo data ir 

Pardavėjo (sandėlio savininko) suteiktas ataskaitos numeris, laikotarpis, kurio ataskaita teikiama, 

kuro talpyklos numeris, suteiktas registruojant kuro talpyklą AVMI, kuro talpyklos tūris (litrais), 

Produkto likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje, per ataskaitinį laikotarpį įsigytas Produktų kiekis 

(litrais), pagal inventorizacijos duomenis susumuotas Produktų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje. Eilutėje „Iš viso parduota ir išvežta (litrais)“ nurodomas visas per mokestinį laikotarpį 

parduotas (išvežtas) Produktų kiekis. 

33. Ataskaitos skilties „Energetinio produkto duomenys“ atitinkamuose stulpeliuose 

nurodomos parduoto Produkto pavadinimas, KN kodas (pvz., Vaitspiritas, 2710 11 21 0). 

34. Ataskaitos skilties „Ūkio subjekto, kuriam parduoti/perduoti energetiniai produktai“ 

atitinkamuose stulpeliuose nurodoma ūkio subjekto, kuris turi leidimą be akcizų įsigyti Produktus ir 

juos pilstyti į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę ir (arba) naudoti kitiems tikslams negu kaip 

variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai įmonės kodas, leidimo 

Produktus įsigyti be akcizų išdavimo data ir numeris. Kiekvieno tokio ūkio subjekto pirkimų 

skaičius per ataskaitinį laikotarpį nurodomas skiltyje „Pirkimų skaičius“. 

35. Ataskaitos skiltyje „Parduotas/perduotas energetinių produktų kiekis (litrais)“ 

nurodomas konkrečiam ūkio subjektui per ataskaitinį laikotarpį parduotas/perduotas Produktų 

kiekis (litrais). 

36. Ataskaitą pasirašantis Pardavėjas ar jo įgaliotas asmuo turi nurodyti savo pareigas, 

vardą, pavardę ir pasirašyti. Ataskaita turi būti patvirtinta antspaudu. 

37. Ataskaitą turi sudaryti tiek lapų, kad joje būtų pateikti duomenys apie visą per ataskaitinį 

mėnesį kiekvienam ūkio subjektui parduotą Produktų kiekį. Tos talpyklos (talpyklų grupės) 

atskaitos lapų skaičius turi būti įrašytas paskutinio ataskaitos lapo eilutėje „Ataskaitą sudaro 

______lapų“. 

38. Kiekvieno ataskaitos lapo eilutėje „Iš viso“ įrašomas susumuotas tame lape nurodytų 

parduotų Produktų kiekis. Visuose lapuose nurodytas parduotų Produktų kiekis susumuojamas ir 

įrašomas ataskaitos titulinio lapo eilutėje „Iš viso parduota ir išvežta (litrais)“. 



 

 

39. Pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 dienos Pardavėjas 

išspausdina ataskaitą, ją pasirašo ir saugo kartu su tvarkomu Produktų pardavimų apskaitos žurnalu 

arba atitinkamai kitais Produktų apyvartos žurnalais, o AVMI, kurios veiklos teritorijoje yra 

Pardavėjas, šią ataskaitą pateikia elektroniniu būdu Inspekcijos interneto puslapyje (http://www. 

vmi. lt) nurodytais AVMI el. pašto adresais (pvz.: Vilniaus AVMI – clnt. ais. vilniaus@vmi. lt, 

Marijampolės AVMI – clnt. ais. marijampoles@vmi. lt). Elektroniniu būdu teikiama ataskaita 

nepasirašoma. 

 

V. FR0709 FORMOS ATASKAITOS UŽPILDYMAS 

 

40. Pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 dienos Naudotojai, 

turintys leidimus įsigyti be akcizų energetinius produktus ir juos pilstyti į mažmeninei prekybai 

skirtą pakuotę ir (arba) naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras 

arba variklių degalų priedai, taip pat sandėlių savininkai, Produktus įsigiję iš kitos valstybės narės ir 

juos naudojantys kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių 

degalų priedai, AVMI, kurios veiklos teritorijoje Produktai yra naudojami, AAS turi pateikti 

tinkamai užpildytas FR0709 formos ataskaitas (toliau šiame skyriuje – ataskaita) Microsoft Excel 

(arba kitame suderintame su AVMI AAS) formate. Ataskaitoje turi būti nurodytos visos, su 

Produktais susijusios, operacijos. 

41. Ataskaitos titulinio lapo atitinkamose eilutėse nurodomas Naudotojo pavadinimas, 

mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas) arba sandėlio identifikacinis numeris, jei 

Naudotojas yra sandėlis, buveinės (arba sandėlio) adresas, AVMI, kuriai teikiama ataskaita, 

pavadinimas, ataskaitos pildymo data ir Naudotojo (sandėlio savininko) suteiktas ataskaitos 

numeris, laikotarpis, kurio ataskaita teikiama, kuro talpyklos numeris, suteiktas registruojant kuro 

talpyklą AVMI, kuro talpyklos tūris (litrais), Produkto likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje, per 

ataskaitinį laikotarpį įsigytas atvežtas Produktų kiekis (litrais), pagal inventorizacijos duomenis 

susumuotas Produktų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje. Eilutėje „Iš viso panaudota (litrais)“ 

nurodomas iš tos talpyklos (jeigu Produktai naudojami iš talpyklos) arba visas panaudotas Produktų 

kiekis. 

42. Ataskaitos skilties „Energetinio produkto duomenys“ atitinkamuose stulpeliuose 

nurodoma parduoto Produkto pavadinimas, KN kodas (pvz., Vaitspiritas, 2710 11 21 0). 

43. Ataskaitos skilties „Ūkio subjekto, iš kurio įsigyti energetiniai produktai“ atitinkamuose 

stulpeliuose nurodoma Pardavėjo įmonės kodas, sandėlio identifikacinis numeris (jei Produktai 

įsigyti iš sandėlio, jeigu ne – braukiamas brūkšnys). Pirkimų iš kiekvieno tokio Pardavėjo skaičius 

nurodomas skiltyje „Pirkimų skaičius“. 

44. Ataskaitos skilties „Įsigytas kiekis (litrais)“ nurodomas, koks Produktų kiekis (litrais) 

buvo įsigytas iš konkretaus Pardavėjo. 

45. Ataskaitą pasirašantis Naudotojas ar jo įgaliotas asmuo turi nurodyti savo pareigas, 

vardą, pavardę ir pasirašyti. Ataskaita turi būti patvirtinta antspaudu. 

46. Ataskaitą turi sudaryti tiek lapų, kad joje būtų pateikti duomenys apie visą per ataskaitinį 

mėnesį iš konkretaus Pardavėjo įsigyto ir per ataskaitinį laikotarpį panaudotų Produktų kiekį. 

Atskaitos lapų skaičius turi būti įrašytas paskutinio ataskaitos lapo eilutėje „Ataskaitą sudaro 

______lapų“. 

47. Kiekvieno ataskaitos lapo eilutėje „Iš viso“ įrašomas susumuotas tame lape nurodyto 

panaudotų Produktų kiekis. Visuose lapuose nurodytas panaudotų Produktų kiekis susumuojamas ir 

įrašomas ataskaitos titulinio lapo eilutėje „Iš viso panaudota (litrais)“. Paskutinio ataskaitos lapo 

eilutėje „Panaudota“ turi būti nurodyta, kokiam tikslui buvo panaudoti produktai. 

48. Pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 dienos Naudotojas 

išspausdina ataskaitą, ją pasirašo ir saugo kartu su tvarkomu Produktų panaudojimo žurnalu, o 

AVMI, kurios veiklos teritorijoje yra Naudotojas, šią ataskaitą pateikia elektroniniu būdu 

Inspekcijos interneto puslapyje (http://www. vmi. lt) nurodytais AVMI el. pašto adresais (pvz.: 



 

 

Vilniaus AVMI – clnt. ais. vilniaus@vmi. lt, Marijampolės AVMI – clnt. ais. marijampoles@vmi. 

lt). Elektroniniu būdu teikiama ataskaita nepasirašoma. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

49. Asmenys, pažeidę taisykles, atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

50. Pasikeitusių įstatymų, Vyriausybės nutarimų, finansų ministro ir Inspekcijos viršininko 

įsakymų bei kitų teisės aktų nuostatomis būtina vadovautis iš karto, nelaukiant šių taisyklių 

pakeitimų. 

51. Visi ginčai, susiję su šių taisyklių taikymu, nagrinėjami teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

 

  



 

 

Leidimo įsigyti energetinius produktus be 

akcizų suteikimo ir tokių produktų apskaitos 

taisyklių 

1 priedas 

 

(Prašymo suteikti leidimą įsigyti energetinius produktus be akcizų formos pavyzdys) 

 

 _______________________________________________________________________________, 
(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens – vardas, pavardė) 

mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris  _______ , PVM mokėtojo kodas (jeigu asmuo yra PVM 

mokėtojas)______________________________, 

akcizais apmokestinamų prekių sandėlio savininko identifikacinis numeris (jei yra) _____________, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas _____________________________________________  

 ____________________________ , telefonas____________, faksas __________, el. pašto adresas

 _______________________________________________________________________________. 

 

 ____________________________________________  apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai 

 

P R A Š Y M A S  

SUTEIKTI LEIDIMĄ ĮSIGYTI ENERGETINIUS PRODUKTUS BE AKCIZŲ 

 

20___m. _______________ d. 

 

 

Prašau suteikti leidimą įsigyti be akcizų energetinius produktus  ______________________   
 (nurodyti energetinių produktų  

 _______________________________________________________________________________  
pavadinimus ir kodus pagal Kombinuotąją nomenklatūrą) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________,  

 

kad juos (pažymėti reikalingą langelį): 

 

išpilstyti į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę;  

parduoti asmenims, turintiems leidimą Produktus naudoti kitiems tikslams negu kaip 

variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų priedai, t. y. techniniams, gamybiniams 

ir pan. tikslams, ir (arba) pilstyti juos į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę; 

nuolat naudoti kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba 

variklių degalų priedai, t. y.  _________________________________________________________  
 (nurodyti, kokiems tikslams bus naudojami energetiniai produktai) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 

 

Energetiniai produktai bus įsigyjami taip (pažymėti reikalingus langelius): 

 

 išpilstyti į tarą;   neišpilstyti į tarą. 

iš akcizais apmokestinamų prekių sandėlio;  

importuojami; 

iš asmens, turinčio leidimą be akcizų energetinius produktus parduoti;  

iš kitos Europos Sąjungos valstybės narės. 

 

 



 

 

Informacija apie objekto (-ų), kuriame (-iuose) bus laikomi (pilstomi, naudojami) 

energetiniai produktai: 

 

akcizais apmokestinamų prekių sandėlis  

Nr.______________________________________;  talpykla  ______________________________  
(nurodyti numerį (-ius), tūrį ir adresą (-us) 

 ______________________________________________________________________________ ; 

terminalas ______________________________________________________________________  
 (nurodyti numerį (-ius) ir adresą (-us) 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 

autocisterna  _____________________________________________________________________  
 (nurodyti numerį (-ius), tūrį ir adresą (-us) 

 ______________________________________________________________________________ ; 

patalpa. Adresas (-ai)   

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 

kita ____________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 

 

PRIDEDAMA (priedų pavadinimai ir lapų skaičius): 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

  _________________   _______________________   _________________________  
  (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 

 



 

 

Leidimo įsigyti energetinius produktus be akcizų 

suteikimo ir tokių produktų apskaitos taisyklių 

2 priedas 

 

(Be akcizų įsigytų ir parduotų energetinių produktų apskaitos žurnalo pavyzdys) 

 

BE AKCIZŲ ĮSIGYTŲ IR PARDUOTŲ ENERGETINIŲ PRODUKTŲ APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Kuro objekto apibūdinimas _______________________________________, adresas  ___________________________________________ ,  
 (terminalas, sandėlis, autocisternų aikštelė, geležinkelio atšaka, patalpos ir pan.) 

kuro objekto numeris*_________________________________________, talpyklų tipas  __________________________________________ . 
  (registruojant suteikia teritorinė valstybinė mokesčių inspekcija)  (stacionarūs antžeminiai ar požeminiai rezervuarai ar cisternos, jų grupė,  

 autocisternos, kilnojamos talpyklos ir pan.) 

 

Talpyklų numeriai*  _____________________________________________________  Talpyklų (talpų) bendras tūris ___________________. 
 (suteikia teritorinė valstybinė mokesčių inspekcija)  (litrais)  

Kuro objekto – akcizais apmokestinamų prekių sandėlio (toliau – Sandėlis) identifikacinis numeris  __________________________________ . 
 (rašyti, jei kuro objekte įsteigtas sandėlis) 

Įmonės, energetinius produktus pristatančios tiesiogiai vartotojui, pavadinimas , kodas____________, buveinės adresas ___________________ 

 __________________________________________________________________________________________________________________  

Kuro objekto savininko pavadinimas (vardas, pavardė) ______________________________ ir identifikcinis numeris (asmens kodas) _______ 

 

Kuro objekto savininko įgalioto asmens pavadinimas (vardas, pavardė) _________________ ir identifikcinis numeris (asmens kodas) _______ 

 
Data 

L
ai

k
as

 (
v

al
.,

 m
in

.)
 

 

O
p

er
ac

ij
o

s 
k

o
d

as
*

*
*

 

Ūkio subjekto, iš 

kurio energetiniai 

produktai įsigyti 

arba kuriam 

parduoti, rekvizitai 

Dokumento Energetinių 

produktų kiekis 

(įsigytas arba 

parduotas) 

Priėmim

o akto 

numeris 

ir data 

Likutis po 

atvežimo ar 

išvežimo 

Pastab

os 

Atsakingo asmens 

pavadin

imas 

(vardas 

ir 

pavardė

) 

ko

da

s 

le
id

im
o

 n
u

m
er

is
 

tipas

**** 

serija num

eris 

išrašy

mo 

data 

vardas, 

pavardė 

pa

rašas 

kilogra

mais 

 

litrais  kilogr

amais 

litrais    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

12 13 14 15 16 17 18 



 

 

                  

                  

                  

Iš viso lape (įsigytas kiekis):  

 

 

 

Iš viso lape (parduotas kiekis):   

 
Pastabos:  

* Pildyti, jeigu energetiniai produktai yra parduodami iš kuro objekto.  

**Pildyti, jeigu energetiniai produktai yra parduodami iš talpyklų.  

***Skiltyse „Operacijos kodas“ po kiekvienos operacijos nurodomas vienas iš tokių kodų: importuotų ir išleistų laisvai cirkuliuoti energetinių produktų (toliau – EP) 

įvežimas į kuro objektą – IM; EP, įvežimas į kuro objektą iš kitos 

Europos Sąjungos valstybės narės – ES; EP įvežimas iš akcizais apmokestinamų prekių sandėlio – APS; EP išvežimo į kitą kuro objektą, kai energetiniai produktai 

išvežami, bet neparduodami – EX; EP išvežimas iš kuro objekto juos  

parduodant – IO; EP išvežimas iš kuro objekto asmenims, juos naudojantiems kitiems tikslams negu kaip variklių degalai, šildymui skirtas kuras arba variklių degalų 

priedai – KT, EP išvežimas iš kuro objekto asmenims, juos pilstantiems 

į mažmeninei prekybai skirtą pakuotę – MP; EP praradimas gabenat – RG. 

****Dokumentų tipai: PVMSF – PVM sąskaita faktūra; SF – sąskaita faktūra; ID – importo deklaracija; AAD – akcizais apmokestinamų prekių gabenimo taikant 

AMLAR dokumentas; KRV – krovinio važtaraštis; DAA – tai akcizų  

apskaičiavimo dokumentas; SAAD – supaprastintas akcizais apmokestinamų prekių gabenimo dokumentas; CMR – tarptautinis krovinio važtaraštis; GV – 

geležinkelio važtaraštis; IND – inventorizacijos aprašas; KAD – kitoks apskaitos  

dokumentas. 

______________ 

  



 

 

Leidimo įsigyti energetinius produktus be akcizų suteikimo ir 

tokių produktų apskaitos taisyklių 

3 priedas 

 

(Be akcizų įsigytų energetinių produktų panaudojimo žurnalo pavyzdys) 

 

BE AKCIZŲ ĮSIGYTŲ ENERGETINIŲ PRODUKTŲ PANAUDOJIMO ŽURNALAS 

 

 

Kuro objekto apibūdinimas, adresas ______________________________________ ir kuro objekto numeris* ____________________ 
(terminalas, sandėlis, autocisternų aikštelė, geležinkelio atšaka, patalpos ir pan.) (registruojant suteikia teritorinė valstybinė mokesčių inspekcija) 

Talpyklų numeriai**  __________________________________________________________________ , jų bendras tūris ____________________ 
 (suteikia teritorinė valstybinė mokesčių inspekcija) (litrais) 

Kuro objekto – akcizais apmokestinamų prekių  __________________________________________  Talpyklų (talpų) tipas ___________________ 

sandėlio (toliau – Sandėlis) identifikacinis numeris (rašyti, jei kuro objekte įsteigtas sandėlis) (stacionarūs antžeminiai ar požeminiai, pavieniai ar 

sujungti į grupę rezervuarai ar cisternos, kilnojamos talpyklos ir pan.) 

 

Kuro objekto savininko pavadinimas (vardas, pavardė)  ____________________  ir identifikacinis numeris (asmens kodas) _____________________ 

Kuro objekto naudotojo – savininko įgalioto asmens pavadinimas _____________________________ ir identifikacinis numeris (asmens kodas) 

______ 

 
Data Laika

s 

(val., 

min.) 

 

 

Asmens, iš 

kurio įsigyti 

energetiniai 

produktai, 

rekvizitai 

V
ež

im
o

 d
o

k
u

m
en

to
 n

u
m

er
is

 

P
ir

k
im

o
 d

o
k

u
m

en
to

 s
er

ij
a 

ir
/a

r 

n
u

m
er

is
 i

r 
d

at
a 

Gauta Panaudota Paskirtis*

*** 

Likutis po 

atvežimo ar 

panaudojimo 

Pastab

os 

 

Atsakingo asmens 

pavadini

mas 

leidi

mo 

Nr.*

** 

vardas, 

pavardė 

paraša

s kilogra

mais 

 

litrais priėmim

o akto 

numeris 

ir data 

kilogra

mais 

litrais kilogr

amais 

litrais 

1 2 3 4 5 6 7 

 

8 

 

9 

 

10 11 12 13 14 15 16 17 

                 



 

 

                 

                 

                 

Iš viso lape:      

Pastabos:  

* Pildyti, jeigu energetiniai produktai yra parduodami iš kuro objekto.  

**Pildyti, jeigu energetiniai produktai yra parduodami iš talpyklų.  

***Skiltyje „Leidimo Nr.“ nurodyti pateikėjo leidimo be akcizų įsigyti energetinius produktus numerį. 

****Skiltyje „Paskirtis“ nurodyti, kam buvo panaudoti energetiniai produktai, esant galimybei, įrašyti ir tai patvirtinančių dokumentų pavadinimus, numerius ir datas. 

______________ 

 

  



 

 

FR0708 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. VA-97 

 

 

 

 __________________________________________________________________________________________________________  
(ūkio subjekto pavadinimas, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris arba akcizais apmokestinamų prekių sandėlio identifikacinis numeris) 

 

Kuro talpyklos (jeigu parduodama iš kuro talpyklos) Nr.__________________, tūris_______________, 

Energetinių produktų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje (litrais)_____________, atvežta per ataskaitinį laikotarpį (litrais) _________, 

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (litrais)_____________. 

 

Leidimo įsigyti be akcizų energetinius produktus, numeris  ______ .(pildyti, jei tokio leidimo reikia atsižvelgiant į teisės aktų reikalavimus) 

 

Iš viso parduota ir išvežta (litrais): __________. 

 

_____________________________ apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai 

 

Ataskaitinis laikotarpis 200__ _______ 

(metai) (mėnuo) 

 

BE AKCIZŲ PARDUOTŲ ENERGETINIŲ PRODUKTŲ ATASKAITA 

 

200___m. ____________ ____ d. Nr.____ 

 
Energetinio  

produkto duomenys 

Ūkio subjekto, kuriam parduoti/perduoti energetiniai produktai Pirkimų 

skaičius 

Parduotas/perdu

otas energetinių 

produktų kiekis 

(litrais) 
pavadinimas KN kodas įmonės kodas  leidimo įsigyti 

energetinius produktus 

be akcizų išdavimo data 

leidimo įsigyti energetinius produktus be 

akcizų numeris 

 

1 

 

2 

 

3 4 

 

5 

 

6 7 

Pirminė  Patikslinta  



 

 

       

 Iš viso:   

 

Ataskaitą sudaro ______lapų. 

 ________________________________________   _____________________________   _____________________________  
 (pareigų pavadinimas)  A. V. (parašas)  (vardas, pavardė)  

 

 

 

______________ 

  

Pirminė  Patikslinta  



 

 

FR0709 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr.VA- 97 

 

 _____________________________________________________________________________________________________________________  
(ūkio subjekto pavadinimas, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris arba akcizais apmokestinamų prekių sandėlio identifikacinis numeris) 

 

Kuro talpyklos Nr.__________________, tūris_______________, (pildyti jei energetiniai produktai naudojami iš talpyklų). 

Energetinių produktų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje (litrais)_____________, atvežta per ataskaitinį laikotarpį (litrais) _________, likutis 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (litrais)_____________. 

 

Leidimo įsigyti be akcizų energetinius produktus, numeris __________________________________. 

Iš viso panaudota (litrais): __________. 

 

_____________________________ apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai 

 

Ataskaitinis laikotarpis 200__ _______ 
 (metai)  (mėnuo) 

 

BE AKCIZŲ ĮSIGYTŲ ENERGETINIŲ PRODUKTŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

200___m. ____________ ____ d. Nr.____ 

 
Eil. 

Nr. 

Energetinio produkto duomenys Ūkio subjekto, iš kurio įsigyti energetiniai produktai 

 

 

 

Įsigijim

ų 

skaičius 

Įsigytas 

kiekis 

(litrais) pavadinimas KN kodas įmonės kodas  akcizais apmokestinamų 

prekių sandėlio numeris 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

 

6 

 

7 

       

 Iš viso:   

* Energetiniai produktai panaudoti (nurodyti kam panaudoti energetiniai produktai): 



 

 

 _________________________________________________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________________________________________________  

 ___________________________________________________________________________________________________________  

 

Ataskaitą sudaro ______lapų. 

 ________________________________________   _____________________________   _____________________________  
(pareigų pavadinimas) A. V. (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 

 



 

 

FR0710 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2004 m. gegužės 18 d.  

įsakymu Nr. VA-97 

 

 

 

 

 
 

 

_______________ APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

 __________________________________________________________________ _____________ 
(įstaigos duomenys) 

 

 

LEIDIMAS ĮSIGYTI ENERGETINIUS PRODUKTUS BE AKCIZŲ 

Nr.___ __ ___ ______  

 

____________________________________________________________________________, 

(ūkio subjekto pavadinimas) 

mokesčių mokėtojo kodas_______________, licencijos Nr.____________, data ____________,  

veiklos vietos adresas________________________________________, telefonas___________, faksas __________, 

elektroninis paštas _____________________________. 

 

 

Veiklos rūšis 
 

 

 

 

 

 

Leidžiama įsigyti akcizinių prekių 

 

Tarifinė 

grupė 

(pildoma

, jeigu ji 

yra) 

Pavadinimas (-ai) Prekių kodas (-ai) pagal 

Kombinuotąją 

nomenklatūrą 

Tikslinimas  

(nurodoma tikslinimo 

data ir tikslinančio 

dokumento 

pavadinimas ir 

numeris) 

Kiekis (pildoma, 

jeigu nustatytas 

limitas) 

Mato 

vienetas 

      

      

      

Iš viso:   

 

Leidimas galioja nuo 20___m.________________d. iki 20___m._______________d. 
 (pildoma, jeigu leidimas terminuotas) 

 

 ____________________   ___________________   __________________________  
(pareigos) (A. V.) (parašas)  (vardas, pavardė) 

______________ 

 


